

## ROMANEIO 5417

Pág.: 1 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**  
Cliente.....: **101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF** Nome Fantasia: **GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF**  
Endereço.....: **RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92**  
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GUANABARA** Fone:  
CEP.....: UF: **SC** Fax:  
CPF/CNPJ...: **046.188.659-62** IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                          | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 7896306617492 | TRENTA CHOCOLATE DARK UND PECCIN (HELMANNS)                                   | 1    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 1,87  |
| 7897862721401 | CROCANTINHO DA COSTA UND (HELMANNS)                                           | 1    | DP   | R\$ 1,60  | R\$ 1,60  |
| 7898354370251 | BISCOITO DE BACON LILIBEL (LILIBEL)                                           | 2    | PT   | R\$ 2,06  | R\$ 4,12  |
| 7896306625237 | TRENTA CHOCOLATE AO LEITE UND PECCIN (HELMANNS)                               | 3    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 5,61  |
| 609963870134  | PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ REQUEIJÃO PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA) | 1    | PT   | R\$ 11,50 | R\$ 11,50 |
| 7896066764818 | TETA BEL PEQUENA CAIXA 12UND (HELMANNS)                                       | 1    | DP   | R\$ 7,20  | R\$ 7,20  |
| 465           | ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)                                         | 5    | UN   | R\$ 0,45  | R\$ 2,25  |
| 1063          | BACON CUBOS 1KG JAVA (JAVA)                                                   | 1    | UN   | R\$ 27,90 | R\$ 27,90 |

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **15,000**  
Data Pagto: **16/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 184,82**  
Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível:

## ROMANEIO 5417

Pág.: 1 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**  
Cliente.....: **101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF** Nome Fantasia: **GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF**  
Endereço.....: **RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92**  
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GUANABARA** Fone:  
CEP.....: UF: **SC** Fax:  
CPF/CNPJ...: **046.188.659-62** IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                          | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 7896306617492 | TRENTA CHOCOLATE DARK UND PECCIN (HELMANNS)                                   | 1    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 1,87  |
| 7897862721401 | CROCANTINHO DA COSTA UND (HELMANNS)                                           | 1    | DP   | R\$ 1,60  | R\$ 1,60  |
| 7898354370251 | BISCOITO DE BACON LILIBEL (LILIBEL)                                           | 2    | PT   | R\$ 2,06  | R\$ 4,12  |
| 7896306625237 | TRENTA CHOCOLATE AO LEITE UND PECCIN (HELMANNS)                               | 3    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 5,61  |
| 609963870134  | PÃO DE QUEIJO RECHEADO C/ REQUEIJÃO PACOTE 500G NONNA MINEIRA (NONNA MINEIRA) | 1    | PT   | R\$ 11,50 | R\$ 11,50 |
| 7896066764818 | TETA BEL PEQUENA CAIXA 12UND (HELMANNS)                                       | 1    | DP   | R\$ 7,20  | R\$ 7,20  |
| 465           | ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)                                         | 5    | UN   | R\$ 0,45  | R\$ 2,25  |
| 1063          | BACON CUBOS 1KG JAVA (JAVA)                                                   | 1    | UN   | R\$ 27,90 | R\$ 27,90 |

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **15,000**  
Data Pagto: **16/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 184,82**  
Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível:

## ROMANEIO 5417

Pág.: 2 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**  
Cliente.....: **101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF** Nome Fantasia: **GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF**  
Endereço.....: **RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92**  
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GUANABARA** Fone:  
CEP.....: UF: **SC** Fax:  
CPF/CNPJ...: **046.188.659-62** IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|-----------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 7896123300508 | PIPOCA CARAMELIZADA 100G (HELMANNS)                 | 1    | DP   | R\$ 2,03  | R\$ 2,03  |
| 7898726960417 | BITTER ATERON 750ML (REIN)                          | 1    | GF   | R\$ 46,20 | R\$ 46,20 |
| 7898931431054 | OVO DE CODORNA TIPO 2 VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)  | 1    | VD   | R\$ 9,08  | R\$ 9,08  |
| 7898946660111 | ROLLMOPS C/CHIMICHURRI VIDRO 270G DANIMAR (DANIMAR) | 1    | VD   | R\$ 15,00 | R\$ 15,00 |
| 7898931430019 | PEPINO VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)                 | 1    | VD   | R\$ 6,53  | R\$ 6,53  |
| 7896451910226 | MAXMALLOWS 220G (HELMANNS)                          | 1    | DP   | R\$ 7,20  | R\$ 7,20  |
| 1014          | TRENTO MOUSSE DE MARACUJÁ UND PECCIN (HELMANNS)     | 1    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 1,87  |
| 7897862722293 | AMENDOIM DOCE 160G DACOSTA (HELMANNS)               | 1    | UN   | R\$ 4,80  | R\$ 4,80  |

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **8,000**  
Data Pagto: **16/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 184,82**  
Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível:

## ROMANEIO 5417

Pág.: 2 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**  
Cliente.....: **101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF** Nome Fantasia: **GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF**  
Endereço.....: **RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92**  
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **GUANABARA** Fone:  
CEP.....: UF: **SC** Fax:  
CPF/CNPJ...: **046.188.659-62** IE: Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|-----------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 7896123300508 | PIPOCA CARAMELIZADA 100G (HELMANNS)                 | 1    | DP   | R\$ 2,03  | R\$ 2,03  |
| 7898726960417 | BITTER ATERON 750ML (REIN)                          | 1    | GF   | R\$ 46,20 | R\$ 46,20 |
| 7898931431054 | OVO DE CODORNA TIPO 2 VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)  | 1    | VD   | R\$ 9,08  | R\$ 9,08  |
| 7898946660111 | ROLLMOPS C/CHIMICHURRI VIDRO 270G DANIMAR (DANIMAR) | 1    | VD   | R\$ 15,00 | R\$ 15,00 |
| 7898931430019 | PEPINO VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)                 | 1    | VD   | R\$ 6,53  | R\$ 6,53  |
| 7896451910226 | MAXMALLOWS 220G (HELMANNS)                          | 1    | DP   | R\$ 7,20  | R\$ 7,20  |
| 1014          | TRENTO MOUSSE DE MARACUJÁ UND PECCIN (HELMANNS)     | 1    | UN   | R\$ 1,87  | R\$ 1,87  |
| 7897862722293 | AMENDOIM DOCE 160G DACOSTA (HELMANNS)               | 1    | UN   | R\$ 4,80  | R\$ 4,80  |

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **8,000**  
Data Pagto: **16/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 184,82**  
Data: \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ Assinatura: Nome Legível:

## ROMANEIO 5417

Pág.: 3 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF

Nome Fantasia: GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF

Endereço.....: RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 046.188.659-62

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde  | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-----------|-----------|
| 7896557200962 | QUEIJO CREMOSO CREAM CHEESE SOFFICE 1,01KG (SOFFICE) | 1     | BS   | R\$ 25,00 | R\$ 25,00 |
| 1099          | RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)              | 0,600 | KG   | R\$ 6,50  | R\$ 3,90  |
| 1216          | PÉ DE MOÇA C/COBERTURA DE CHOCOLATE                  | 1     | UN   | R\$ 1,16  | R\$ 1,16  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

2,600

Data Pagto: 16/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 184,82

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 5417

Pág.: 3 / 3

Emissão: 16/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 101 - GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF

Nome Fantasia: GABRIEL MENSLIN ECHTERHOFF

Endereço.....: RUA ALVARO VALENTIM CUNHA, 92

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: GUANABARA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 046.188.659-62

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde  | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|------------------------------------------------------|-------|------|-----------|-----------|
| 7896557200962 | QUEIJO CREMOSO CREAM CHEESE SOFFICE 1,01KG (SOFFICE) | 1     | BS   | R\$ 25,00 | R\$ 25,00 |
| 1099          | RICOTA COM SAL KG KASE HAUS (KASE HAUS)              | 0,600 | KG   | R\$ 6,50  | R\$ 3,90  |
| 1216          | PÉ DE MOÇA C/COBERTURA DE CHOCOLATE                  | 1     | UN   | R\$ 1,16  | R\$ 1,16  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |
|               |                                                      | 0     |      | R\$ 0,00  | R\$ 0,00  |

Forma de Pagto: À Vista

Qtd. Total.....:

2,600

Data Pagto: 16/06/2025

Valor Total.....:

R\$ 184,82

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: